
 

Zarządzenie Nr BF.0050.24.2022 

Wójta Gminy Świętajno 

z  dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie projektu budżetu Gminy Świętajno na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm./ w związku z art. 233, 238  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm./, zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Świętajno na 2023 rok w formie projektu uchwały 
budżetowej Rady Gminy Świętajno  wraz z załącznikami i uzasadnieniem stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie przekazać Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Olsztynie w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

 
§ 3 

 
1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu. 
 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-15T10:32:14+0100




